duomenimis arba susitarimu su kitais ūkiniais subjektais arba asmenimis. 

Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 
PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už: 

Kaina skaičiais Kaina žodžiais 
PASIŪLYMO kaina EUR be PVM 179.400,00 Šimtas septyniasdešimt devyni 

tūkstančiai keturi šimtai eurų 
PASIŪLYMO kaina EUR su PVM 217.074,00 Du šimtai septyniolika 

tūkstančių septyniasdešimt 
keturi eurai 

Detalizuojame PASIŪLYMO kainą: 

Eil. 
Nr. PASLAUGOS dalis 

Gamintojo 
pavadinimas, 
prekės kodas 

Kiekis, 
metai 

Vieneto kaina, 
Eurai be PVM 

Viso kaina, 
Eurai be PVM 

2 

1. Teisė gauti 1 metų trukmės Check Point 
Software Technologies“ kompiuterių